388 L. 120: «fuit facta littera elongamenti... penis cessantibus quibuscumque...» 
389Я. 54: «elongavimus penis et usuris cessantibus quibuscumque...» 
390 Ibidem: «non intendimus elongare debita, que debeantur pro dotibus seu 

sponsalitis mulierum nee pro pignoribus traditis sius creditoribus... nee pro vendi-
tione bonorum inmobilium seu reddituum nec legata testamentorum seu comandas 
veras». 

391 L. 31: «Fuit facta littera elongamenti Ayçam Amalçaceç, sarracenum ilerde 
et Fatimám, uxorem suam, a solucione illius quantitates peccunie quam debent 
Mahumeto de Concha, hinc ad duos annos...» 

392 L. 32: «Ex parte Mahometi de Concha, sarraceni ilerde, propositum extitit 
coram nobis quod ipse, dudum, cum esset, causa mercandı, extra terram nostram 
ad partes aliquas accessurus, comendavit et tradidit Ayça de Malcaçoç, sarraceno 
Herde, quoddam suum operatorium, situm in civitate Herde et plures alias res aptas 
et neccessarias ad officium ferrerie, qui Ayça promisit sibi conservare et custodire 
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fideliter ас sibi restituere, incontinenti, cum esset inde requisitus, operatorium 
cum rebus omnibus supradictis, ibique operări de arte ferrerie predicta benigne et 
legaliter ad comodum et utilitatem ipsorum, ac reddere eidem bonum et legalem 
compotum et racionem de omnibus supradictis». 

393 Ibidem: «nunc, cum dictus Mahometus peteret predicta sibi restitui, dictus 
tarnen Ayça differet et contradicit, malicióse ас indebite, ea sibi restituere ac sibi 
compotum et racionem reddere, pretextu cuiusdam elongamenti a nostra curia 
impetrati, ad certum tempus, de quadam peccunie quantitate, in qua asserebatur 
ipsum Ayçam et Fatimam, eius uxorem, tenere Mahometo predicto. Cumque, pro 
parte pretacti Mahometi fuerit nobis humiliter suplicatum super hiis de iuris re
medio provideri...» 

394 L. 64: «racione cuiusdam elongamenti postea per ipsum a curia nostra im
petrati, renuit solvere...» 

395 L. 121 : «cum bona eiusdem quondam viri sui non extarent, de quibus posset 
sibi satisfieri in dote et sponsalicio... quos quidem quadringentos solidos, dicti 
sarraceni, vigore cuiusdam elongamenti a curia nostra per eos obtenti, malicióse 
contradicunt exsolvere Elicsendi prefate, in eius dampnum et iniuriam, ut asserito, 
manifestam, cum unde vivat non habeat aliunde». 

396 L. 32, 64: «elongamento nostro predicto in aliquo non obstante». Ibidem. 
121 : «elongamento per prefatus sarracenos, ut premittitur, a nobis obtento, ad hoc 
minime obsistente».